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ФАКУЛТЕТ ЗА ДРАМСКИ УМЕТНОСТИ 

 

 

С О О П Ш Т Е Н И Е 
за кандидати што сакаат да се запишат на втор уписен рок 

 

 

Сите кандидати што сакаат да се запишат на втор уписен рок ќе мора да креираат 

нов профил на www.upisi.ukim.mk, без разлика на тоа дали веќе имаат креирано 

профил за првиот уписен рок. Дополнително, оние кандидати кои имаат креирано 

профил за првиот уписен рок, ќе мора да се регистрираат на системот со нова 

електронска адреса (различна од онаа што ја користеле за првиот уписен рок.) 


